
 
Uchwała Nr XXXVIII/333/10 

  Rady Gminy Mrągowo 
   z dnia 20 sierpnia 2010r. 

 
 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1.  Wójt sporządza informację o przebiegu wykonania budżetu gminy zawierającą 

zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków budżetu w szczegółowości 
wynikającej z uchwały budżetowej, zestawienie wykonania planu przychodów  
i rozchodów, dochodów własnych oraz wykaz realizowanych inwestycji. 

2.  Zakres informacji dotyczących inwestycji określa załącznik Nr 1 do Uchwały. 
3.  Wójt Gminy sporządza informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury w szczegółowości wynikającej z ustalonego planu 
finansowego poszczególnych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności  
i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

 
§ 2. 

 
1. Informację o wykonaniu budżetu za I półrocze w zakresie określonym w § 1 ust 1.  

Wójt sporządza w formie tabelarycznej wg. załączników: 
1) Nr 1 - wykonanie planu dochodów, 
2) Nr 2 - wykonanie planu wydatków, 
3) Nr 3 – wykaz dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami, 
4) Nr 4 – wykaz realizacji inwestycji gminnych, 
5) część opisowa. 

 
2. Informację o wykonaniu budżetu za I półrocze w zakresie określonym w § 1 ust. 3 Wójt 

sporządza w części opisowej. 
 

§ 3. 
 

Informacja opisowa dotycząca wykonania budżetu gminy oraz planu finansowego jednostek 
wymienionych w § 1 ust 3. za I półrocze roku obrotowego powinna zawierać: 

1) dane ogóle o realizacji budżetu, 
2) szczegółowy opis realizacji dochodów, 
3) szczegółowy opis realizacji wydatków, 
4) opis przychodów i rozchodów budżetowych, 
5) opis zadłużenia gminy z tytułu kredytów i pożyczek, 



6) opis wykonania planu finansowego z dotacji przekazanych w I półroczu 2010 r. 
7) opis wykonania planu finansowego dochodów własnych jednostek budżetowych, 
8) opis realizacji dochodów i wydatków z zakresu zadań realizowanych wspólnie  

w drodze umów między jednostkami samorządu terytorialnego, 
9) realizacja Funduszy Sołeckich, 
10)  opis realizacji inwestycji gminnych. 

 
§ 4. 

 
Traci moc uchwała Nr XLI/314/06 z dnia 23 czerwca 2006r. w sprawie określenia zakresu  
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mrągowo.  

 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                  Sławomir Olender 

 


